[image: ]

О Бижанове Н.К.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2004 года
N 314
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить Бижанова Нурахмета Кусаиновича Председателем Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям, освободив от ранее занимаемой должности.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14